Die 24 eiusdem mensis Decembris [...] Donatus, episcopus Veglensis,⁷ principalis sponte obtulit [...] pro communi servitio monasterii Sancti Georgii Segnensis, ordinis Sancti Benedicti ratione commende sibi de dicto monasterio per bullam domini Innocentii pape VIII sub data Rome, IX Kal. Septembris, anno sui pontificatus 6⁸,⁸ [...] facta [!] fl. [...] 33 cum uno tertio, ad quos [...], et 5 minuta servitia consueta. Eorumdem autem [...] infra 6 menses [...] Et reverendus pater, dominus Andreas de Viterbio,

¹ Kiadása: MVC II, n. 1063 (562–563).² Iacobus Nini Amerinus *sollicitator* (1482–1499). Vö. FRENZ, *Die Kanzlei*, 352.³ Szegedi Lukács boszniai (1491–1492), csanádi (1493–1500), zágrábi (1500–1510). Vö. HC II, 109, 124, 271, III, 338; HODINKA, *Tanulmányok*, 92; JUHÁSZ, *A csanádi püspökség*, 80–97; *Zagrebački biskupi*, 223–228; MEA 1458–1526⁴ 1491. január 10.⁵ Falco de Sinibaldis *prothonotarius, thesaurarius generalis*.⁶ Kiadása: MVC II, n. 1067 (566).⁷ Donatus de Turre vegliai püspök (1484–1511). Vö. HC II, 263, III, 136, 328.⁸ 1490. augusztus 23.

Apostolice Sedis prothonotarius, tulit [...] presentibus dominis Stephano de Narnia et Iacobo de Bonaparte dicte camere notariis testibus etc. et me, Aloisio de Campania [...]

Dicta die bulla dicti monasterii fuit data prefato domino episcopo de mandato domini mensarii, quia solvit sacram subdiaconum minutum camere et quitantiam, alia vero iura omnia idem dominus Donatus, episcopus promisit solvere infra unum annum et 1 mensem proxime sequentem, sub penis camere etc. Iuravit etc., quia probavit de intruso per testes.

^bDie 16 Aprilis 1493 de mandato dominorum camere fuit prorogatus dictus terminus ad 1 annum simpliciter^b.

^aElőtte kihúzva: 'sept' | ^{b-b} más tintával | [*m.s.*] 'patet per cedulam depositarii' | [*m.d.*] 'Cardinales 14'.

277.

Róma, 1492. április 11.

Máté domonkosrendi előljáró, otocsáci commendátor kötelezvénye a servitium commune (50 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. Comm., vol. 10, fol. 121r)²

Die 11 dicti mensis Aprilis [...] Matheus de Bonis, Ordinis Fratrum Predicatorum presens et principalis obtulit [...] pro communi servitio monasterii Sancti Nicolai opidi Othociensis, ordinis Sancti Benedicti Segniensis diocesis, ratione commende sibi per bullas domini Innocentii sub data Rome, XV Kal. Octobris, anno 8,² facte, fl. [...] 50, ad quos [...], et 5 minuta servitia consueta. Eorundem autem [...] infra 6 menses [...] Et reverendus pater, dominus vicecamerarius tulit [...], presentibus in Camera Apostolica dominis Phi[lippo] de Pontecurvo et Ste[phano] de Narnia etc. testibus, ^aac me, D[ominico] de Attavantis rogato^a. Die dicta bulle supradicte fuerunt date supradicto domino Matheo de Bonis, quia promisit solvere commune pape et collegii infra annum et mensem post etc., quia docuit de intruso se obligando in forma etc. Alia vero iura solvit, ut patet per cedulam depositariorum.